
        GS-facket avd. 3 Öst  Månadsblad November 2024.
Informationsansvarig: Pontus Johansson

På den översta bilden ser ni avdelningens represen-
tantskapsmöte den 24:e oktober. Detta möte funge-
rar som ett årsmöte och består av ombud från avdel-
ningens alla klubbar samt sektioner och styrelse. 
På höstens möte tar vi beslut om budget och verk-
samhet för nästa år (2025). Mötet var eniga och nu 
finns en verksamhetsplan för nästa år på plats för 
styrelse och personal att arbeta efter. 

Styrelsen beslutade också att från och med nästa år 
ska det finnas tre mot tidigare fem sektioner i avdel-
ning 3 Öst. Sektionerna fungerar som valkretsar där 
nomineringar till styrelse och förbundsuppdrag görs. 

På eftermiddagen pratade vi om avtalsrörelsen som 
nu inletts. Vår avdelning har flera ombud till de olika 
avtalsdelegationerna. De som var på plats fick pre-
sentera sig och berätta hur arbetet i delegationerna 
inletts. Vi kommer följa och rapportera detta arbete 
framåt i alla våra informationskanaler.

Den 23 oktober, var det skyddsombudens dag. Denna 
dag hyllar vi skyddsombuden som genom sitt mod, 
viktiga arbete och aldrig sinande kamp kämpar för 
att vi alla ska känna oss säkra mitt i vardagen på våra 
arbetsplatser.
Hur skulle Sveriges arbetsplatser se ut utan skydds-
ombudens kämpaglöd för en trygg och hållbar arbets-
miljö? Skulle systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM), 
organisatorisk och social arbetsmiljö (OSA), arbets-
miljöutbildningar, företagshälsovård, skyddskommit-
téer, skyddsronder, checklistor, arbetsmiljölagen osv. 
finnas om ni och era företrädare inte krävt detta?

Nej, jag tror inte att någon av ovanstående lagar, 
utbildningar, inrättningar, ronder skulle existerat om 
inte skyddsombuden funnits på våra arbetsplatser. 
Utan er skyddsombud så hade många av oss tvingats 
gå till arbetsplatser med en farlig, otrygg och till och 
med livsfarlig arbetsmiljö.
Patrik Karlsson, Arbetsmiljöansvarig, GS-facket.

På sista bilden ser ni Erland Fager som länge arbetat 
vid Södras enhet i Ramkvilla som nu läggs ner. Tack 
Erland för allt ditt fackliga engagemang genom åren.

Avdelningens Repskap i Storebro (Söder om Vimmerby).

Erland fager vid Södra Wood Ramkvilla.


